咨询、受托资产管理（以上经营项目除涉及许可审批及国家有专项规定的项目外）。 （依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动。 ）

7、主要股东：广投资本管理集团有限公司持股93.3178%、广西投资引导基金有限责任公司持股6.6656%、广西

广投鼎新引导基金运营有限责任公司持股0.0167%。

经查询，广西广投不属于失信被执行人。

（五）广西北投（有限合伙人）

1、公司名称：广西北投工业高质量发展基金（有限合伙）

2、注册地址：广西-东盟经济技术开发区武华大道37号华强会展综合楼6楼611-5室

3、执行事务合伙人：广西北部湾创新发展投资基金管理有限公司

4、成立日期： 2020年5月29日

5、公司类型： 有限合伙企业

6、经营范围： 从事私募基金业务，股权投资，投资管理（除国家专项规定外），投资咨询业务，资产管理。 （依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。 ）

7、主要股东：广西北部湾投资集团有限公司持股93.3000%、广西投资引导基金有限责任公司持股6.6667%、广

西北部湾创新发展投资基金管理有限公司持股0.0333%。

经查询，广西北投不属于失信被执行人。

（六）广西时代锂电新能源（有限合伙人）

1、公司名称：广西时代锂电新能源材料投资管理中心（有限合伙）

2、注册地址： 广西玉林市玉州区人民东路267号6楼602

3、执行事务合伙人：华旆资本

4、成立日期： 2020年4月17日

5、公司类型：有限合伙企业

6、经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动；自有资金投资的资产管理服务（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

7、主要股东：广西铜州控股有限公司持股50.4594%、华友钴业持股49.4700%、华旆资本持股0.0707%。

经查询，广西时代锂电新能源不属于失信被执行人。

三、合伙企业基本情况

1、基金名称：广西时代锂电新材料产业发展基金合伙企业（有限合伙）

2、统一社会信用代码：91450900MA7B504K60

3、企业类型：有限合伙企业

4、注册地址：南宁市良庆区飞云路6号GIG国际金融资本中心33楼

5、成立日期：2021年9月22日

6、营业期限：2021年9月22日 至 2028年9年21日

7、经营范围：一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须在中国证券投资基金业协

会完成登记备案后方可从事经营活动）；以自有资金从事投资活动；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

8、本次交易前后合伙份额及出资变化情况：

名称

交易前 交易后

认缴出资（万元） 合伙份额 % 认缴出资（万元） 合伙份额 %

广西时代锂

电新能源

265,900 66.9411 141,500 35.6230

华友钴业 0 0 124,400 31.3181

广西广投 65,555 16.5037 65,555 16.5036

广西北投 65,555 16.5037 65,555 16.5036

广西国富 5 0.0013 5 0.0013

北部湾产业投资 100 0.0252 100 0.0252

华旆资本 100 0.0252 100 0.0252

合计 397,215 100 397,215 100

9、财务指标：

截至2021年12月31日， 广西时代锂电新材料基金资产总额960,615,226.54元， 净资产960,049,535.03元，

2021年度实现净利润-673,116.97元。

截至2022年3月31日，广西时代锂电新材料基金资产总额1,165,446,946.60元，净资产1,165,025,120.41元，

2022年一季度实现净利润-458,979.60元。

经查询，广西时代锂电新材料基金不属于失信被执行人。

四、协议的主要内容

（一）财产份额出资权转让协议

1、广西时代锂电新能源将广西时代锂电新材料基金的财产份额31.3181%的出资权（对应未出资的财产份额

共人民币124400万元）以 0�元转让给华友钴业，经修改广西时代锂电新材料合伙协议后，华友钴业即成为广西

时代锂电新材料基金的合伙人。

2、新入伙的合伙人与原合伙人享受同等权利，承担同等责任。

3、新入伙的有限合伙人对入伙前合伙企业的债务以其出资额为限承担有限责任。

4、本协议经新合伙人和原合伙人签字后生效。

（二）合伙协议

1、合伙目的

通过股权投资方式投资广西时代锂电材料科技有限公司。

2、合伙人及合伙期限

（1）本有限合伙企业合伙人共7人，其中普通合伙人3人，为广西国富、北部湾产业投资、华旆资本，有限合伙人

4人，为广西广投、广西北投、广西时代锂电新能源、华友钴业。

[…]

公司无法掌握股市变动的原因和趋势，公司提醒投资者注意股价波动及今后股市中可能涉及的风险。

2、截至2022年7月25日，公司收盘价为87.70元/股，根据中证指数有限公司发布的数据，公司最新滚动市盈

率为1,695.08倍；公司所处的计算机、通信和其他电子设备制造业最近一个月的平均滚动市盈率为27.50倍，公司

市盈率高于行业市盈率水平。 请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。

3、公司郑重提醒广大投资者，《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》为公司指定信息披露

报刊，上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）为公司指定信息披露网站。 公司所有信息均以在上述指定媒体

刊登的信息为准。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

山东天岳先进科技股份有限公司

董事会

2022年7月26日

证券代码：

600606

证券简称：绿地控股 公告编号：临

2022-036

绿地控股集团股份有限公司

2021

年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●每股转增比例

每股转增股份0.1股

●相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日

新增无限售条件流通

股份上市日

Ａ股 2022/8/1 － 2022/8/2 2022/8/3

●差异化分红送转： 否

一、 通过转增股本方案的股东大会届次和日期

本次转增股本方案经公司2022年6月28日的2021年年度股东大会审议通过。

二、 转增股本方案

1.�发放年度：2021年年度

2.�分派对象：

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后， 在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司 （以下简称

“中国结算上海分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

3.�分配方案：

本次转增股本以方案实施前的公司总股本12,776,562,104股为基数， 以资本公积金向全体股东每股转增

0.1股，共计转增1,277,656,210股，本次分配后总股本为14,054,218,314股。

三、 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日

新增无限售条件流通

股份上市日

Ａ股 2022/8/1 － 2022/8/2 2022/8/3

四、 转增股本实施办法

1.�实施办法

本次转增的股本由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券交易所收市后登记在册股东持股数，按比

例直接计入股东账户。

2.�自行发放对象

无

3.�扣税说明

本次资本公积金转增股本不扣税。

五、股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 0 0 0

二、无限售条件流通股份（流通股） 12,776,562,104 1,277,656,210 14,054,218,314

1、 A股 12,776,562,104 1,277,656,210 14,054,218,314

三、股份总数 12,776,562,104 1,277,656,210 14,054,218,314

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后，按新股本总额14,054,218,314股摊薄计算的2021年度每股收益为0.44元。

七、有关咨询办法

联系部门：公司董事会办公室

联系电话：021-63600606,23296400

特此公告。

绿地控股集团股份有限公司董事会

2022年7月26日